

ДО



 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО - GJYKATËS THEMELORE TETOVË

    Јас (име и презиме)                                                                             
                Unë (emri dhe mbiemri) ______________________________________________ 

од                                                                                                          
nga ____________________________________________________________________  
во својство на                                                                                                                                                 në cilësi të _________________________________________________________________, 
поднесувам - parashtroj
Б   А   Р   А   Њ   Е – K  Ë  R  K  E  S  Ë

Да ми се дозволи да вршам разгледување - препишување - копирање 
Të më lejohet që të kryej kontroll, kopjim, përshkrim                  

на списите по предметот (која постапка е во тек)                                         или 
të shkresave të lëndës ( procedurë e cila zhvillohet) ____________________  ose

(предметот е завршен и се наоѓа во архив) 
( lënda është e kryer dhe gjendet në arkiv) __________________________________.

                                                                                                     Подносител на барањето  

                                                                                                   Parashtrues i kërkesës





                                        ______________________

Основен суд Тетово                                                     
            Дозволува - lejon.

Gjykata Themelore Tetovë                                                 Судија - Претседател на судот
       Датум - më



                        Gjyqtar – Kryetar i gjykatës
     ______________




            _________________________

П  О   Т   В   Р   Д   А – V  Ë  R  T  E  T  I  M

ПОТВРДУВАМ дека на ден _________________ 202__ год. како
VËRTETOJ se më __________202___ si 
 странка по предметот - полномошник - законски застапник - лице кое има правен 
palë në lëndën – i autorizuar - përfaqësues ligjor – person i cili ka interes juridik,                 
интерес, извршив разгледување - препишување - копирање на списите по предметот:
kam kryer kontroll – përshkrim – kopjim të shkresave të lëndës: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________.


Разгледувањето - препишувањето - копирањето на списите по
Kontrollimin  – përshkrimi  – kopjimin e  shkresave 
 Предметот                       започна во                        часот, а заврши во                 часот.

të lëndës   ____________ filloi në orën__________ ndërsa mbaroi në orën ___________.
Овластено лице од судот




       Разгледувањето го иврши

Personi i autorizuar i gjykatës                                                          Kontrollin e kreu 

______________________                                                        _____________________

                                                                                                     (Име и презиме - emri dhe mbiemri)

   ЗАДОЛЖИТЕЛНА ЗАБЕЛЕШКА - VËREJTJE E DETYRUESHME:
Да се утврди идентитетот на лицето пред започнување - Të vërtetohet identiteti i personit para se të filloj
на разгледувањето на списите по предметот - me kontrollimin e shkresave të lëndës.

